
SÅLD

REF. ALT42795

990 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
Sovrum  

3
Badrum  

253m²
Planlösning  

1.090m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Altea Hills på Costa Blanca, med enastående havsutsikt,
totalrenoverad fastighet med en unik och modern design,
med 4 sovrum, 3 badrum, pool. Ett nyckelfärdigt hus

Altea ligger inbäddat i hjärtat av Costa Blanca och är känt som Spaniens Santorini
med dess historiska centrum, blå kupolkyrka och nyrenoverade strandpromenad.
Beläget mellan Valencia och Alicante, är Altea en internationell stad som har behållit
sin äkthet.

Det milda klimatet gör det möjligt att utöva utomhus- och nautiska sporter under
hela året.

Villan ligger bara några minuter från stränderna, den berömda Don Cayo golfbana, två
hamnar där lyxbåtar ligger förtöjda och den palmkantade strandpromenaden, ett
underbart ställe att tillbringa kvällarna över middag eller en drink på en av de många
terrasserna.

Denna villa ligger i det berömda bostadsområdet Altea Hills och har en modern
exteriörarkitektur och erbjuder fantastisk havsutsikt genom sina många fönster från
golv till tak. Badad i ljus och vänd mot sydväst har denna märkliga fastighet en yta på
250 m  . Det har totalrenoverats med material av högsta kvalitet, vilket ger en
modern och elegant touch.

Villan har tre våningar och erbjuder ojämförlig boendekomfort.

På gatuplan har du tillgång till täckt parkering och huvudentrén som tar dig till lägre
nivå.

På huvudnivån kommer du att njuta av ett öppet utrymme inklusive ett bekvämt
vardagsrum, en matsal med en spektakulär utsikt över havet och ett designkök med
en central ö och alla apparater som gör att du kan laga dina måltider medan du
njuter av din familj.

Fönster från golv till tak översvämmer detta utrymme med naturligt ljus och erbjuder
spektakulär utsikt över havet och de pittoreska omgivningarna i Altea.

På samma våning väntar ett rymligt sovrum med havsutsikt, som erbjuder en idyllisk
miljö för lugna nätter. Ett modernt designbadrum utrustat med sanitetsartiklar och
tillbehör från varumärket Gessi, vilket säkerställer optimal komfort.

lucasfox.se/go/alt42795

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Den nedre våningen är tillägnad avkoppling och avskildhet. Du kommer att upptäcka
en rymlig mastersvit med en fantastisk utsikt över havet, komplett med ett privat
badrum med modern och elegant design, ett stort omklädningsrum och direkt
tillgång till poolen och terrassen.

Två stora sovrum och ett badrum kompletterar denna våning, som också erbjuder
spektakulär havsutsikt och tillgång till poolen och terrassen.

Trädgården som omger fastigheten kan dekoreras med medelhavsväxter och bli en
trevlig plats där du kan koppla av i skuggan av träden.

Denna villa i Altea Hills är en perfekt kombination mellan en hisnande
panoramautsikt och en modern och elegant inredning. Den funktionella och moderna
inredningen gör det till ett idealiskt boende för dem som strävar efter att bo i en
privilegierad miljö. Oavsett om du letar efter ett trevligt fritidshus eller en permanent
bostad och familjebostad, kommer denna villa inte att misslyckas med att förföra dig!

Kom och besök den utan ytterligare dröjsmål och kontakta oss på +34965208331.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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